

راهنمای انتخاب اسپیلت باکیفیت



انتخاب اسپیلت باکیفیت می‌تواند یک تصمیم پیچیده و چالش برانگیز برای صاحبان خانه باشد. به خصوص اگر تجربه‌ای در خرید و تعمیر اسپیلت نداشته باشید. اگر اسپیلت خود را درست انتخاب کنید، یک خانه راحت و یک سیستم خنک کننده عالی که زود خراب نمی‌شود خواهید داشت. اگر انتخاب اشتباهی داشته باشید، ممکن است با هزینه‌های نصب بالاتر، تعمیرات نابهنگام کولر گازی، قبوض گران انرژی و سیستم خنک کننده‌ای که ممکن است شما را به طور موثر یا موثر خنک نکند، مواجه شوید.

هنگام خرید باید ویژگی‌هایی مانند نوع اسپیلت، آب و هوا، برچسب انرژی و ظرفیت را در نظر بگیرید، اما انتخاب اسپیلت مناسب تنها به این ختم نمی‌شود. با کارمین همراه باشید تا بهترین راه‌های انتخاب اسپیلت باکیفیت که بعدها تعمیر اسپیلت را به دنبال نداشته باشد، را بیاموزید.

انواع کولر گازی

قبل از این که به راهنمای انتخاب اسپیلت باکیفیت پردازیم، بهتر است ابتدا انواع سیستم‌های خنک کننده را بشناسید. انواع کولرگازی به شرح زیر است:



راهنمای انتخاب اسپیت باکیفیت



کولرگازی پنجره‌ای

کولر پنجره‌ای یک دستگاه مستطیلی شکل است که نگهداری و استفاده از آن آسان است. مزیت اصلی آن نسبت به سایر کولرهای گازی مقرون به صرفه بودنش است. ارزان بودن کولر گازی پنجره‌ای به این دلیل است که همه اجزا آن در داخل یک شاسی قرار دارند و احتمال کمتری وجود دارد که عوامل خارجی باعث ایجاد مشکل در دستگاه شوند. به همین دلیل، کمتر خراب می‌شوند.

با این حال، کولرگازی های پنجره‌ای اغلب پر سر و صدا هستند و برای نصب نیاز به دیوارهای ضخیم دارند (ضخامت 9-12 اینچ) بنابراین ممکن است برای همه خانه‌ها مناسب نباشند. ظرفیت کولرگازی‌های پنجره‌ای نیز محدود است و ممکن است بهترین انتخاب برای اتاق‌های بزرگ نباشد.

اسپیت

همانطور که از نام آن پیداست، کل بدنه دستگاه با اینها به دو قسمت تقسیم می‌شود. یک واحد داخلی وجود دارد که در داخل اتاق شما قرار می‌گیرد و یک واحد خارجی که خارج از خانه نصب می‌شود. از آنجایی که دو واحد مجزا هستند و توسط لوله به هم متصل می‌شوند، هزینه‌های نگهداری و نصب بیشتری نیز دارند.

راهنمای انتخاب اسپیلت باکیفیت

کولرهای اسپیلت در مقایسه با کولرهای پنجره‌ای گران‌تر هستند، اما صدای کمتری ایجاد می‌کنند. آن‌ها همچنین می‌توانند روی هر دیواری نصب شوند، حتی اگر دیوار نازک باشد. البته باید نحوه استفاده درست از کولر گازی را دانست.

برای انتخاب اسپیلت باکیفیت چه نکاتی را باید در نظر بگیرید؟

برای انتخاب اسپیلت باکیفیت نکاتی که در ادامه توضیح خواهیم داد را رعایت کنید:



اندازه اتاق

اولین چیزی که در انتخاب کولر گازی باید به آن توجه کنید اندازه اتاق شماست. اگر یک دستگاه تهویه مطبوع بخرید که در مقایسه با اندازه اتاق خیلی کوچک است، دستگاه برای رسیدن به سطح مورد نظر تهویه مطبوع با مشکل مواجه خواهد شد. از طرف دیگر، اگر یک کولر گازی خیلی بزرگ بخرید، اتاق را خیلی سریع خنک کرده و رطوبت هوا را از بین نمی‌برد. به همین دلیل است که هنگام انتخاب اسپیلت مناسب، اندازه اتاق را در نظر داشته باشید.

آب و هوای محل زندگی

راهنمای انتخاب اسپیلت باکیفیت

آب و هوا مورد بعدی است که باید در انتخاب اسپیلت باکیفیت به آن دقت کنید. در برخی از نواحی کشور هوا بسیار گرم‌تر از سایر نواحی است. بنابراین، کولر گازی را با در نظر گرفتن آب و هوا و تغییرات آن منطقه انتخاب کنید. درباره کولر و فناوری‌های که تاکنون در آن‌ها اعمال شده تحقیق کنید، آن‌ها را به صورت آنلاین مقایسه کنید و بعد دست به خرید اسپیلت بزنید.

ظرفیت

برای خرید و انتخاب اسپیلت باکیفیت، مهمترین نکته‌ای که ابتدا باید بدانید، ظرفیت اسپیلت است. ظرفیت مورد نیاز شما تعیین می‌کند که آیا کولر خریداری شده ضعیف عمل می‌کند یا بیش از حد قوی است. عواملی که باید تصمیم بگیرید عبارتند از؛ اندازه اتاق، دمای محیط و اینکه واقعا چه تعداد از دیوارهای اتاق مستقیما از بیرون در معرض نور خورشید قرار گرفته‌اند.

تناژ (Tonnage)، اصطلاحی است که برای نحوه محاسبه ظرفیت یک اسپیلت مورد استفاده قرار می‌گیرد. ممکن است اصطلاحات اسپیلت 1 تن یا 1.5 تن را شنیده باشید. در حوزه کاری اسپیلت‌ها و کولرهای گازی، 1 تن اساسا مقدار انرژی مورد نیاز برای ذوب 1 تن (1000 کیلوگرم) یخ به طور کامل در آب است.

برای اتاق‌های کوچک، ممکن است یک اسپیلت 1 تنی یا 1000 کافی باشد. اما ممکن است برای اتاق‌های نشیمن، دفاتر کوچک و سایر مناطق بزرگتر به یک اسپیلت 1.5 تنی یا 1500 نیاز داشته باشید.



راهنمای انتخاب اسپیلت باکیفیت

سطح انرژی مصرفی

اسپیلت‌ها به دلیل معمولاً به افزایش هزینه قبوض برق هر خانه‌ای معروف هستند. به همین دلیل بسیاری از مردم فقط در مواقع ضروری از آن‌ها استفاده می‌کنند. با این حال، مهم نیست چگونه از اسپیلت خود استفاده کنید؛ آن را به طور مداوم روشن بگذارید یا فقط گاهی از آن استفاده کنید. شما می‌توانید این قبض برق خود را با انتخاب مدلی که دارای رتبه انرژی خوب است به حداقل برسانید.

هر اسپیلت دارای یک مقیاس خاص برای اندازه‌گیری مصرف انرژی است. رتبه بندی انرژی مصرفی تعیین می‌کند که اسپیلت شما چقدر انرژی مصرف می‌کند. همیشه سعی کنید مدل‌های 5 ستاره را انتخاب کنید؛ زیرا این مدل‌ها به شما کمک می‌کنند در طولانی مدت کمترین هزینه استفاده را داشته باشید.

اسپیلت اینورتر و غیر اینورتر

اسپیلت‌های غیر اینورتر دارای کمپرسوری با سرعت ثابت هستند که می‌توان آن را روشن یا خاموش کرد. در حین استفاده، کمپرسور روشن می‌شود و تا زمانی که اتاق شما به دمای مورد نظر برسد کار می‌کند، سپس خاموش می‌شود تا زمانی که هوا دوباره شروع به گرم شدن کرد روشن شده و دوباره هوا را خنک می‌کند.

اسپیلت‌های اینورتر جریان برق را از پریز دیواری شما به DC (Direct current) تبدیل می‌کنند و سپس به کمپرسوری که دستگاه را تغذیه می‌کند، برمی‌گردانند. هدف از این کار فعال کردن عملکرد کنترل‌شده‌تر کمپرسور است که به کاربران اجازه می‌دهد دماها را بهتر و کارآمدتر مدیریت کنند.

اسپیلت اینورتر گران‌تر است، اما می‌تواند کنترل دما را برای شما آسان‌تر کند. همچنین صدای کمتری تولید می‌کند. اگر قصد دارید به طور مداوم در طول سال از کولرگازی برای خنک کردن یا گرم کردن اتاق استفاده کنید به دنبال یک اسپیلت اینورتر باشید. اگر قصد دارید به صورت پراکنده از دستگاه استفاده کنید، یک اسپیلت معمولی و غیر اینورتر ممکن است برای شما کافی باشد.

KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES

راهنمای انتخاب اسپیلت باکیفیت



ویژگی‌های دیگر

برخی از ویژگی‌ها وجود دارد که ممکن است در انتخاب اسپیلت باکیفیت به شما کمک کنند. به عنوان مثال، برخی از اسپیلت‌ها دارای فیلترهایی هستند که به تمیز و خنک نگه داشتن هوا در همان زمان کمک می‌کنند.

برخی دیگر نیز ممکن است به عنوان بخاری نیز عمل کنند. اگر می‌خواهید در فصل زمستان نیز می‌خواهید از گرمای بی نظیر این دستگاه‌ها بهره‌مند شوید، این اسپیلت‌ها ممکن است ارزش بررسی را داشته باشند. ویژگی‌های دیگری مانند تایمر خواب، حالت‌های چرخش فن و غیره امروزه در اکثر اسپیلت‌ها وجود دارد، اما برای اطمینان هنگام خرید توجه کنید که این ویژگی‌ها در اسپیلت وجود داشته باشد.

کلام آخر

این که بخواهید یک انتخاب اسپیلت باکیفیت داشته باشید، می‌تواند هفته‌ها زمان ببرد. می‌توانید این کار را به کارشناسان کارمین بسپارید. با مراجعه تلفنی و دریافت مشاوره از آن‌ها بهترین اسپیلت را انتخاب نمایید. همچنین در صورتی که اسپیلت دچار هر مشکلی شد نیز می‌توانید برطرف کردن و تعمیر اسپیلت آن را به کارشناسان کارمین بسپارید.

HOME APPLIANCES SERVICES